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Jegyzőkönyv 

 

 Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. március 

04-én 1300 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Barcsi István Péter    

Kiss Tibor  

Komáromi Ferenc   1303 perckor érkezik 

Moldovánné Duró Ágnes   

Záhonyi László   képviselők 

 

Távol van:  Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

     

  

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megállapítja, hogy a testület 5 fővel határozatképes, Dr. 

Tarcali Gábor alpolgármester úr jelezte távolmaradását az ülésről. Ismerteti a napirendi 

pontokat, amit a képviselők 5 igen szavazattal a következők szerint elfogadtak:  

 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés a Hulladékgyűjtési- és hasznosítási rendszer fejlesztése” című Kbt. 

115. §-a szerinti hirdetmény nélküli, nyílt eljárás szabályai alapján indult 

közbeszerzési eljárásban az ajánlati szakasz elbírálása tárgyban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

2.  Különfélék 

 

1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a Hulladékgyűjtési- és hasznosítási rendszer fejlesztése” című Kbt. 115. §-a 

szerinti hirdetmény nélküli, nyílt eljárás szabályai alapján indult 

közbeszerzési eljárásban az ajánlati szakasz elbírálása tárgyban 

 

Szőllős Sándor polgármester úr átadja a szót Baloghné Kiss Judit jegyző asszonynak. 
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Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a Hulladékgyűjtési- és hasznosítási 

rendszer fejlesztése” című pályázat közbeszerzésre négy cégnek küldtek ki ajánlat 

kérést, erre három érvényes ajánlat érkezett. A Bíráló Bizottság megállapította, hogy 

mind a három ajánlat érvényes és javasolja a bíráló bizottság véleménye szerint, a 

legalacsonyabb ajánlatot tevő céget a Nádudvari POLYDUCT Zrt-t nyertesnek 

elfogadni. 

Komáromi Ferenc képviselő úr 1303 perckor érkezik. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony kéri minden képviselőtől, hogy a szavazás előtt az 

összeférhetetlenségi nyilatkozatot mindenki töltse ki. A Kbt. szerint névszerinti nyílt 

szavazással kell a döntést meghozni. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ha a testület a mai napon dönt, és nem 

érkezik jogorvoslat, akkor csütörtökön alá tudják írni a nyertes ajánlattevővel a 

szerződést. Ez után e hónap végéig kiszállítják az edényzeteket és az önkormányzatnak 

meghatározott időtartamon belül a lakosságnak ki kell osztani a kukákat. Le kell még 

egyeztetni a szolgáltatóval, hogy mely időpontban fogják elszállítani az üveghulladékot. 

A szolgáltatás díját nem lehet emelni, ez plusz pénzébe nem kerül a lakosságnak.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy név szerinti szavazás következik.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a határozati javaslattal Záhonyi 

László képviselő úr egyetért? 

 

Záhonyi László képviselő úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Komáromi Ferenc képviselő urat, hogy a 

határozati javaslattal egyetért? 

 

Komáromi Ferenc képviselő úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal 

egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Kiss Tibor képviselő urat, hogy a határozati 

javaslattal egyetért? 

 

Kiss Tibor képviselő úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Dr. Barcsi István Péter képviselő urat, hogy 

a határozati javaslattal egyetért? 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal 

egyetért. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Moldovánné Duró Ágnes képviselő 

asszonyt, hogy a határozati javaslattal egyetért? 
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Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony válaszában elmondja, igen a határozati 

javaslattal egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ő is egyetért a határozati javaslattal. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2016. (III.04.)KT. határozata 

 

Készült: „Hulladékgyűjtési- és hasznosítási rendszer fejlesztése” című Kbt. 115. §-a 

szerinti hirdetmény nélküli, nyílt eljárás szabályai alapján indult közbeszerzési 

eljárásban az ajánlati szakasz elbírálása tárgyban a Bírálóbizottság javaslata alapján, azt 

elfogadva név szerinti szavazással Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-

testülete az alábbi határozatot hozta  

 

A közbeszerzési eljárásban ajánlatot nyújtott be: 

 

 Semicont’06 Kereskedelmi Kft. 

 (Székhely: 2120 Dunakeszi, Huszka Jenő utca 16.) 

Ajánlati ár (nettó Ft): 8.104.320 Ft 

 ESE Kft.  

(Székhely: 1122 Budapest, Városmajor u. 14.) 

Ajánlati ár (nettó Ft): 8.200.800 Ft 

 POLYDUCT Zrt. 

(Székhely: 4181 Nádudvar, Kabai út 62.) 

Ajánlati ár (nettó Ft): 8.072.160 Ft 

 

Az „Hulladékgyűjtési- és hasznosítási rendszer fejlesztése” tárgyban indult 

közbeszerzési eljárásban a Bíráló Bizottság javaslata alapján, azt elfogadva a Képviselő-

testület az alábbiakat állapítja meg: 

1.)A közbeszerzési eljárásban az alábbi ajánlattevők vonatkozó ajánlata érvénytelen az 

alábbi okból: - 

2.) A bíráló bizottság javaslatát elfogadva a Képviselő-testület megállapítja, hogy az 

eljárás eredményes. 
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3.)A bíráló bizottság javaslatát elfogadva a Képviselő-testület az érvényes ajánlatokat a 

legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás, mint az elbírálási szempont szerinti 

megvizsgálva megállapítja, hogy a nyertes ajánlattevő:  

POLYDUCT Zrt. 

(Székhely: 4181 Nádudvar, Kabai út 62.) 

Ajánlati ár (nettó Ft): 8.072.160 Ft 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a moratórium eljárását 

követően az adásvételi szerződést kösse meg. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester  

Határidő: azonnal 

 

Különfélék: 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy pályázati kiírás keretében lehetőség 

nyílik a Vincellér utcai Idősek Klubja épületének tetőszerkezeti, külső rekonstrukciós 

nyílászáró rendbehozatalára. A pályázat 100 %-ban támogatott. Amennyiben 

megfelelnek a pályázati kiírásnak, akkor kéri a Képviselő-testület felhatalmazását a 

pályázat benyújtására. Ez az egyetlen önkormányzati épület, ami nincs leszigetelve, 

nyílászáró kicserélve és a tető is felújításra szorul. Megkéredzi, hogy ezzel kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése? 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2016. (III.04.)KT. határozata 

 

 A Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Idősek Klubja épületének 

tetőszerkezeti, külső rekonstrukciós nyílászáró rendbehozatalával kapcsolatos pályázat 

előkészítésével és beadásával egyetért. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

Szőllős Sándor polgármester úr tájékoztatja a képviselőket, hogy a megvásárolt ingatlan 

tulajdonba vétele megtörtént. Köszöni Dr. Bánszegi Judit ügyvéd asszony segítségét. A 

közmunkások a területet rendbe teszik, az a cél, hogy az a terület a pályázatnak 

megfelelően legyen kialakítva. Hamarosn fel fogják mérni, hogy a telken hogyan lehet 

épületet elhelyezni.  

Az elültetett fákat tölcsérezték és nemsokára pétisózni fogják.  

A forgalmi táblarend kialakult, nemsokára ki lesznek helyezve, ahogyan a Képviselő-

testület döntött. A rendőrséggel beszélt kérte, hogy az iskola környékén fokozottabban 

legyenek jelen a reggeli és délutáni órákban. Először egy tájékoztató levelet fognak 



 

5 

kiosztani a szülök részére, majd utána a rendőrség szankcionálni fog, hogy legyen 

visszatartó ereje az intézkedéssorozatnak. 

Ha jobb idő lesz, akkor fogják az utakon a gréderezést és a kátyúzást elvégezni.  

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy kapott egy névtelen két 

oldalas levelet hét példányban. Ez egy lakossági kérés, felsorolják a kérdéseiket, a 

következő testületi ülésre elhozza. Többek között az utakkal és a kordonnal kapcsolatos 

kérdések vannak a levélben. Továbbá olyan kérés is van, hogy amikor a 4-es út felújítása 

történik, nem lehetne az óvodai és a Teleki utcai buszmegállóhoz zebrát felfesteni. 

Tudja, hogy nem az önkormányzat hatásköre, de ilyen kérés is volt. 

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy a honlapon ott van a válasz, csak 

meg kellene nézni. Nem tudja eldönteni, hogy egy okos hülyéskedik, vagy egy hülye 

okoskodik.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a lakosságnak meg kell érteni, hogy ez 

a 4-es sz. főút, elég volt kiharcolni az óvoda melletti zebrát, nem szoktak főútra 300 

méteren két zebra felfestését engedélyezni. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy pár évvel ezelőtt olvasott 

forgalomszámlálást az interneten, ami arról szólt, hogy országos, egy számjegyű főút 

lakott területen keresztül menve – a 15.000 fő alatti településeket nézték-, a 4-es sz. 

főútnál Bocskaikert az ötödik, vagy hatodik legforgalmasabb település a napi forgalom 

alapján. Megépítették a 4. sz. főút elkerülő utat, ennek az lenne a feladata, hogy a 

kamionosokat elterelje a településről. Amikor Nyíregyházásról jön haza, a kamionoknak 

a 90 %-a lefordul Bocskaikert felé, mert a 47-es főútra akar menni, ez az elkerülő nekik 

nem jó, mert ugyanúgy be kell mennie Debrecenbe. Amíg ez nem oldódik meg, addig 

itt lesz a forgalom, addig had legyen igényeik, ez nem egy folyó, ami ketté vágja a falut, 

hanem egy ember által alkotott akadály, a lakosság meg itt lakik az út két oldalán. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy mihelyst megépül a Derecskét elkerülő 

szakasz Berettyóújfaluig attól kezdve itt nem lesznek kamionok.  

Szőllős Sándor polgármester megállapítja, hogy több hozzászólás nem volt, ezért 

Polgármester úr 1324  órakor bezárta az ülést. 

 

 

 Szőllős Sándor  Baloghné Kiss Judit 

 polgármester  jegyző 


